
Dipartimento di Fisica
difi.unige.it
P. IVA 00754150100

+39 010 353 6267
Via Dodecaneso 33, 16146 Genova
info@fisica.unige.it

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di
personale accademico e reclutamento";

VISTO il D.R. n. 251 del 20.05.2013, come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019,
“Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio”;

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di FISICA (DIFI) del 05 giugno 2024 che ha
deliberato in merito allo svolgimento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula
di contratti di diritto privato a titolo oneroso;

VISTO l’avviso di selezione decr. n° 3176 (albo n° 1880) del 20.06.2024, emanato dal Direttore
del DIFI, per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti
di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 2024/25

DECRETA

Art.1 - La Commissione di valutazione per la selezione pubblica di cui alle premesse del
presente decreto relativamente ai seguenti insegnamenti:

 cod.57049 Fisica Generale 2, FIS/01, 12 CFU, 50 ore, annuale (CdS 8758)
 cod.57050 Fisica Generale 3, FIS/01, 12 CFU, 50 ore, annuale (CdS 8758)
 cod.66559 Fisica Quantistica, FIS/02, 16 CFU, 50 ore, annuale (CdS 9012)

è costituita dai seguenti docenti universitari:

 Prof. PARODI Fabrizio, Ordinario – Area scientifico-disciplinare FIS/01
Università degli Studi di Genova
Presidente

 Prof. MARZANI Simone, Associato – Area scientifico-disciplinare FIS/02
Università degli Studi di Genova

 Prof.ssa PESCE Alessandra, Associata – Area scientifico-disciplinare FIS/07
Università degli Studi di Genova

Il decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima riunione del Consiglio del Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento
                                                                                                                       di Fisica

(prof. Maurizio Canepa)


		2024-07-18T13:44:25+0200
	MAURIZIO CANEPA




